



## Tube Investments of India Limited

Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001, India

Tel: 91.44.4217 7770-5 Fax: 91.44.4211 0404

Website: www.tiindia.com CIN: L35100TN2008PLC069496

28th November 2020

The Manager Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No. C/1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

BSE Limited  
1st Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building  
P J Towers Dalal Street,  
Fort  
Mumbai – 500 820

Dear Sirs,

### **Extra-ordinary General Meeting Updates – ISIN INE974X01010**

Further to our letters dated 26th November, 2020 and 27th November, 2020, we enclose a copy each of the advertisements published on 27th November 2020 in the “Business Standard” (English) and “Makkal Kural” (Tamil) pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 relating to voting by Members through electronic means in respect of the Extra-ordinary General Meeting (“EGM”) of the Company convened to be held on Monday, 21st December, 2020 as an e-EGM, through Video Conferencing/other permitted audio visual means (OAVM).

We request you to kindly take the above on your records.

Yours faithfully,  
For TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED

S SURESH  
COMPANY SECRETARY

Encl.



## Tube Investments of India Limited



INDIA

CIN:L35100TN2008PLC069496

Regd. Office: 'Dare House', 234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001

Tel: 91 44 42177770-5 Fax: 91 44 42110404

Website: [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com) E-mail id: [investorservices@tii.murugappa.com](mailto:investorservices@tii.murugappa.com)

### NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the Ministry of Corporate Affairs' General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020 and 33/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 15th June 2020 and 28th September 2020 respectively arising from outbreak of the COVID-19 pandemic and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations"), for the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of Tube Investments of India Limited convened to be held on Monday, the 21st December 2020 at 10.30 A.M. IST as an electronic EGM (e-EGM) through Video Conferencing (VC) facility being provided by the Company through M/s. National Securities Depository Limited ("NSDL") to transact the business as set forth in the Notice dated 26th November 2020 (EGM Notice). The electronic (soft) copy of the EGM Notice setting out the business to be transacted thereat has been sent electronically on 26th November 2020 to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes including those Members who have requested for physical copies. No physical copies of the above has been or will be sent.

Members may access the VC and attend the e-EGM at <https://www.evoting.nsdli.com> under Members login by using their remote e-voting credentials. Members may refer to the EGM Notice for detailed instructions on participation in the EGM through VC.

Soft copy of the EGM Notice is made available on the website of the Company, [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com), NSDL: [www.evoting.nsdli.com](http://www.evoting.nsdli.com), the website of the Stock Exchanges viz., BSE Ltd: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

As stated in the EGM Notice, in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI Regulations, the business before the EGM may be transacted through voting by electronic means and accordingly, the Company is providing the Members the facility to exercise their right to vote on all the resolutions proposed for consideration at the EGM electronically through the e-voting services of NSDL.

The remote e-voting shall commence on Friday, 18th December 2020 (9.00 a.m.) (IST) and end on Sunday, 20th December 2020 at 5:00 p.m. (IST) after which date and time, NSDL shall disable the remote e-voting and no further remote e-voting shall be allowed. During the said period, Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date of 14th December 2020, may cast their vote by remote e-voting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the e-voting facility as well as voting at the EGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the EGM Notice and holding shares as of the cut-off date of 14th December 2020, may obtain the log in ID and password by sending a request with details of email address, DP ID/Client ID, mobile number, number of shares held and self-attested PAN copy by email to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Persons already registered with NSDL for remote e-voting can use their existing user ID and password for casting their votes.

A Member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM. Members who have not cast their votes through remote e-voting will be facilitated to vote at the EGM.

In case of any queries relating to e-voting, you may refer the "Frequently Asked Questions" and e-voting user manual for shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdli.com](http://www.evoting.nsdli.com) or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). In case of any queries/grievances in relation to e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) / 022-24994545 & Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, NSDL at [saritam@nsdl.co.in](mailto:saritam@nsdl.co.in) / 022-24994890.

By Order of the Board  
For Tube Investments of India Limited  
S SURESH  
Company Secretary

Chennai  
26th November 2020




**மியூப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்**  
 INDIA CIN:L35100TN2008PLC069496 murugappa  
 பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை 600 001.  
 Tel: 91 44 42177770-5 Fax: 91 44 42110404  
 Website: [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com) E-mail id: [investorservices@tii.murugappa.com](mailto:investorservices@tii.murugappa.com)

### அறிவிப்பு

மத்திய அரசின் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் கோவிட்-19 காரணமாக நிறுவன சட்டம் 2013 கீழ் வெளியிடப்பட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்கள் 14/2020, 17/2020, 22/2020 & 33/2020 முறையே தேதி 8 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020, 15 ஜூன் 2020 & 28 செப்டம்பர் 2020 மற்றும் இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (செபி), செபி (பட்டியலிடும்) கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) திருத்தலைகள் 2015 கீழ் 12 மே 2020 தேதியிட்ட கற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79-க்கு இணங்க, மின்னணு அசாதாரண மகாசபை கூட்டமாக, நிக்சுட்டிமுமை, 21 டிசம்பர் 2020 காலை 10.30க்கு, வீடியோ கான்பரன்சிங் / காணொளி (வி.சி.) அல்லது பிற அங்கீகரிக்கப்பட்ட காணொளி கூட்டி வழிமுறைகள் (ஏ.ஏ.வி.எம்.) மூலம் தேசிய பத்திரங்கள் வைப்பு நிறுவனம் (NSDL) வழியாக நடத்தப்பட உள்ள இந்த நிறுவனத்தின் அசாதாரண மகாசபை கூட்டத்துக்கான, அறிவிப்பு, மின்னணு முறை மூலம் மட்டுமே பங்குதாரர்களுக்கு (ஆவணங்கள் காக்கித் திரிதிகளாக வேண்டும் என விண்ணப்பித்திருப்போர் உட்பட.) அவரவர் வைப்பு பங்கேற்பாளர் (DP) அல்லது பங்கு பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரிடம் (RTA) தொடர்புக்காக பதிவு செய்துள்ள மின்னணு அஞ்சல் முகவரிக்கு 26 நவம்பர் 2020 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது காக்கித் திரிதிகளாக மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பு யாருக்கும் அனுப்பப்படவில்லை, அனுப்பப்பட மாட்டாது என இதன் மூலம் தெரியப்படுத்தப்படுகிறது.

**உறுப்பினர்கள் வி.சி. வாயிலாக மகாசபை கூட்டத்தில்**  
<https://www.evoting.nsdl.com> எனும் இணையதளத்தில் தங்களுக்கான உறுப்பினர் தொலைபிண்ணணு வாக்குப்பதிவுக்கான பயனர் அடையாளம் உபயோகித்து பங்கேற்கலாம். மேலும் மகாசபை கூட்டத்தில் காணொளிகூட்டி மூலம் பங்கேற்புப் பற்றியும் விவரமான வழிமுறைகள் மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பில் உறுப்பினர்கள் காணலாம்.

மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பின் மென்பிரதி பின்வரும் இணையதளங்களில் இருக்கிறது. நிறுவனம்: [www.tiindia.com](http://www.tiindia.com), NSDL: [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), பங்குசந்தைகளான மும்பை பங்குசந்தை (BSE): [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்குசந்தை (NSE): [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பில் கூறியுள்ள படி, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம் விதிகள் 2014-ன்விதி 20, மற்றும் செபி ஒழுங்குமுறைகள், ஒழுங்குமுறை 44-ன்படி, மகாசபை கூட்ட முன் உள்ள அலுவலக மின்னணுவாக்கு பதிவின் மூலம் நடத்தலாம். ஆதலால், உறுப்பினர்களுக்கு மகாசபை முன்பரிசீலனைக்கு உள்ள நிர்மாணங்களின் மீதும் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் தங்கள் வாக்குரிமையை நிறைவேற்ற, தேசிய பத்திரங்கள் வைப்பு நிறுவனம் (NSDL) வழங்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு சேவை மூலம் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு வெள்ளிக்கிழமை 18 டிசம்பர் 2020 காலை 9 மணிக்கு தொடங்கி ஞாயிறன்றுகிழமை, 20 டிசம்பர் 2020 காலை 5 மணிக்கு நிறைவடையும். இந்தகால, நேரமுடிவில், N S D L தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவை செயல் நிறுத்தும். பின்னர் எந்த தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவும் அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. மேற்கூறியிடப்பட்டுள்ள காலத்தில், நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான 14 டிசம்பர் 2020 அன்று இந்த நிறுவனத்தின் பங்குகளை, மின் வடிவத்திலோ, காக்கித் திரிதிகளோ வைத்திருக்கும், அளனத்து உறுப்பினர்க்கும், தங்கள் வாக்குப்பதிவை தொலைமின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் செய்யலாம்.

இந்நிறுவன உறுப்பினர் பதிவேட்டிலோ, டெபொசிட்டுகளின் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலோ, நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான 14 டிசம்பர் 2020 அன்று தங்கள் பெயர் பதிவு செய்யப்பெற்றவர்கள் மட்டுமே தொலைமின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மகாசபை கூட்டத்திலும் வாக்குரிமை செலுத்த உரிமை பெற்றவர்களாவர். மகாசபை அறிவிப்பு உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட தேதிக்கு பின் இந்த நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினர் ஆகி, நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான 14 டிசம்பர் 2020 அன்று பங்குகளை வைத்திருப்போர், [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) என்கிற NSDL-ன் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்கள் மின்னணு முகவரி, DP மற்றும் வாடிக்கையாளர் அடையாளம், கையெழுத்தான மற்றும் பங்கு எண்ணிக்கை ஆகிய விவரங்களை எழுதி தங்களுக்கான பயனர் அடையாளம் மற்றும் கடவுச்சொல்லை பெற்றுக்கொள்ளலாம். முன்னரே, NSDL இடம் தொலைமின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்ய பதிவுசெய்துள்ளோர், தங்கள் வைத்திருக்கும் பயனர் அடையாளம் மற்றும் கடவுச்சொல்லையே வாக்குப்பதிவு செய்ய உபயோகப்படுத்தலாம்.

தொலைமின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்துவிட்ட உறுப்பினர் மகாசபை கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் அவர் மகாசபையில் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது தொலைமின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் மகாசபை கூட்டத்தில் வாக்களிக்க வசதி செய்ய தரப்படும்.

தொலைமின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வாக்களிப்பது பற்றிய கேள்விகள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள் விவரமான வழிமுறைகள் மகாசபை கூட்ட அறிவிப்பில் உறுப்பினர்கள் காணலாம் NSDL-ன் இணையதளமான [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-ல் உள்ள பதிவிரக்க பகுதியில் உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) மற்றும் பயனர் கையேடு பகுதியிலும் காணலாம் அல்லது ஐலவர் சேவை எண் ஆகிய 1800-222-990 அல்லது [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) என்கிற மின்னணு அஞ்சல் முகவரிக்கோ எழுதி விபரங்கள் பெறலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறித்த ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள், NSDL-ன் மேலாளர் திருமதி பல்லவி மாத்தே-யின் மின்னணு அஞ்சல் முகவரியான [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) அல்லது தொலைபேசி எண் 022-24994545 மற்றும், துணைமேலாளர் ஆகிய திருமதி சரீதா மொடே-வை மின்னணு அஞ்சல் முகவரியான [saritam@nsdl.co.in](mailto:saritam@nsdl.co.in) அல்லது தொலைபேசி எண் 022- 24994890 ஆகியவற்றில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

**இயக்குனர் குழு ஆணைப்படி**

இடம்: சென்னை      மியூப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்-காக  
 எஸ் சுரேஷ்  
 தேதி: 26 நவம்பர் 2020      நிறுவன செயலர்